UBND HUYỆN CAO LỘC

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-HĐTĐ

Cao Lộc, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng thẩm định kết quả đánh giá, xếp loại kết quả

thực hiện nhiệm vụ đối với các đơn vị sự nghiệp giáo dục năm học 2023 - 2024

Căn cứ Quyết định số 1782/QĐ-UBND, ngày 24/6/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Cao Lộc về việc thành lập Hội đồng thẩm định kết quả thực hiện nhiệm vụ

đối với các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm học 2023 - 2024;

Để có căn cứ trình Chủ tịch UBND huyện ban hành Quyết định đánh giá,

xếp loại kết quả thực hiện nhiệm vụ đối với tập thể đơn vị sự nghiệp năm học 2023

- 2024 theo quy định, Hội đồng thẩm định tổ chức họp với thành phần và nội dung

như sau:

I. THÀNH PHẦN:

1. Theo Quyết định số 1782/QĐ-UBND, ngày 24/6/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Cao Lộc về việc thành lập Hội đồng thẩm định kết quả thực hiện

nhiệm vụ đối với các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm  học 2023 - 2024;

2. Đại diện lãnh đạo Công an huyện.

3. Bà Nguyễn Thị Lệ, công chức phòng GD&ĐT (phụ trách chuyên môn cấp

Tiểu học);

4. Bà Kiềng Thị Mỹ Lan, viên chức biệt phái phòng GD&ĐT (phụ trách

chuyên môn cấp Mầm non);

5. Ông Nguyễn Mạnh Hà, viên chức biệt phái phòng GD&ĐT (phụ trách

chuyên môn cấp THCS);

6. Bà Nguyễn Thị Duyên, Hiệu trưởng Trường Mầm non Đồng Đăng (phụ

trách khối thi đua cấp Mầm non);

7. Bà Đặng Thị Hồng Na, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hồng Phong (phụ

trách khối thi đua cấp Tiểu học);

8. Bà Lâm Thị Tuyết Mai, Hiệu trưởng Trường THCS Tân Liên (phụ trách

khối thi đua cấp THCS.

II. NỘI DUNG: Xem xét thẩm định kết quả đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ đối với các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo năm học 2023 - 2024.

(Có chương trình họp kèm theo)

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian: 8h, ngày 05/7/2024.

 2. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, trụ sở UBND huyện.

 Kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm trên trên.

 * Lưu ý:

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị: Hồ sơ đánh giá thực hiện

nhiệm vụ của các trường học (bao gồm các minh chứng, biên bản họp xét của

Phòng GD&ĐT); báo cáo giải trình kết quả dự kiến xếp loại thực hiện nhiệm vụ

của các trường học.

 - Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị:

+ Báo cáo kết quả đánh giá, dự kiến xếp loại thực hiện nhiệm vụ của TT

GDNN-GDTX; chuẩn bị hồ sơ đánh giá, xếp loại của Trung tâm GDNN-GDTX

(bao gồm các minh chứng);

 + Chuẩn bị biểu tổng hợp dự kiến kết quả đánh giá thực hiện nhiệm vụ.

Kính mời các thành phần tham dự đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Phòng: NV, GD&ĐT;

- Lưu VT.

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Thịnh

CHƯƠNG TRÌNH HỌP HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

(Theo Giấy mời số:           /GM-HĐTĐ ngày       tháng 6 năm 2024 của HĐTD)

TT NỘI DUNG NGƯỜI THỰC HIỆN

1

Tuyên bố lý do, quán triệt nội dung cuộc họp
Đ/c Nguyễn Văn Thịnh, Phó Chủ

tịch UBND huyện, Chủ tịch HĐTĐ

2
Báo cáo dự kiến kết quả đánh giá, xếp loại

thực hiện nhiệm vụ của các đơn vị sự nghiệp

Đ/c Nguyễn Thị Quyên,

Trưởng Phòng Nội vụ

3 Thảo luận  Thành phần dự họp

4 Kết luận kết thúc cuộc họp
Đ/c Nguyễn Văn Thịnh, Phó Chủ

tịch UBND huyện, Chủ tịch HĐTĐ

		2024-07-01T22:10:42+0700

		2024-07-02T09:03:34+0700

		2024-07-02T09:03:34+0700

		2024-07-02T09:03:34+0700